
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Šoulák Martin, Bc.
Téma: Systém pro analýzu a vyhodnocení jízd autoškoly (id 19420)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání byla implementace nástroje pro analýzu tras projetých vozidlem autoškoly za účelem analýzy kvality

cvičných jízd. Jedná se o vlastní zadání studenta, které navazuje na jinou diplomovou práci řešenou na FIT v
minulém roce. Zadání bylo podle mého názoru splněno.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a využíval dostupné studijní materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval po celou dobu řešení samostatně a velmi aktivně. O průběhu řešení mě v pravidelných

intervalech informoval a důležitá rozhodnutí konzultoval. Na konzultace byl vždy výborně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena ve značném předstihu a výsledná podoba technické zprávy byla opakovaně konzultována.

Mé připomínky student řádně zapracoval. Výslednou aplikaci mi předvedl a neměl jsem k její funkčnosti
připomínky.

5. Publikační činnost, ocenění
 Implementovaná aplikace bude pravděpodobně veřejně dostupná jako součást portálu Doautoskoly.cz.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Šoulák pracoval na své diplomové práci soustavně, byl v průběhu řešení aktivní a všechny části řešení

důkladně konzultoval. Jako vedoucí jsem proto velmi spokojen.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 6. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

